
PRODUKTOVÝ
LIST

Sanitární čištění - Čisticí prostředek pro běžné čištění

Wetrok Granusan
Inovativní, kyselý sanitární čisticí prostředek k odstraňování
vodního kamene až do střední tvrdosti vody – ve formě granulí

www.wetrok.com 29.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění



PRODUKTOVÝ LIST

Wetrok Granusan

Hodnota pH (Koncentrát): -

Důležité obsažené látky:

tenzidy, kyselina, aromatické látky, inhibitor
koroze, barvivo

Doporučené dávkování:

1 tyčinka na 4 l vody

1 tyčinka na zpěňovací lahev

METHODS
finder

POUŽITÍ

· kyselý sanitární čisticí prostředek k odstraňování vodního kamene a všech typů znečištění

· vhodný pro střední tvrdost vody

· na běžné čištění omyvatelných povrchů odolných vůči kyselinám (sanitární keramika,

armatury, keramické desky, prostory v koupelnách, sprchách, umývárnách, na toaletách atd.)

VLASTNOSTI

· kyselý (v pracovním roztoku)

· předem naporcovaný čisticí granulát

· silně pěnivý

· parfémovaný

· červeně zabarvený

· biologicky rozložitelný dle OECD 302b

· nekoroduje s chromovanými sanitárními armaturami

CO JE DOBRÉ VĚDĚT

· roztok připravený k okamžitému použití spotřebujte do 7 dnů

RESPEKTOVAT

· k rozpuštění zavřete zpěňovací lahev a silně protřepávejte po dobu 15–30 sekund

· není vhodný na povrchy citlivé vůči kyselinám (vápenec, mramor, kabřinec, hliník atd.)

· povrch sanitární armatury nesmí být při čištění teplý

DOPORUČENÁ APLIKACE

Vlhké utírání (ručně, kbelík)

Namočte hadr v čisticím prostředku a dobře jej vyždímejte. Otřete povrch vlhkým hadrem.

Vlhké utírání (ruční zpěnění)

Naneste čisticí pěnu ve tvaru písmene „X“ na složený hadr a otřete povrch vlhkým hadrem
(použijte techniku skládání).

SKLADOVÁNÍ

Tyčinky skladujte v původním obalu na suchém místě, při teplotě 15–25 °C.

Trvanlivost (neotevřené balení): 48 Měsíce

Společnost Wetrok AG neručí za škody, které vznikly v důsledku nesprávného používání. Dodržujte zvláštní
pokyny k čištění a údržbě výrobce podlahové krytiny.

www.wetrok.com 29.04.2024 / Změna vyhrazena bez předchozího upozornění


